
   ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ HOẰNG TRƯỜNG                                            
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

  Số:          / QĐ - UBND                 Hoằng Trường,  ngày      tháng        năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH       

Kiện toàn Ban chỉ đạo chăm sóc, bảo vệ và nâng cao sức khỏe nhân dân 

 trên địa bàn xã Hoằng Trường 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG TRƯỜNG 
 

Căn cứ luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật bảo vệ chăm sóc sức khỏe nhân dân ngày 30/6/1989; 

Căn cứ Quyết định số 1300/QĐ-BYT ngày 09/3/2023 của Bộ Y tế về việc Ban 

hành bộ tiêu chí Quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030; 

Theo đề nghị của Trưởng Trạm Y tế xã Hoằng Trường, 
                                                       

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Kiện toàn BCĐ chăm sóc, bảo vệ và nâng cao sức khỏe nhân dân 

trên địa bàn xã Hoằng Trường gồm các Ông (bà) có tên sau: 

 

1. Ông: Lê Thanh Cảnh   

2. Ông: Phạm Thanh Nam 

3. Ông: Lê Đức Hiền 

4. Bà:  Phạm Thị Tình      

5. Ông: Nguyễn Văn Hùng  

6. Bà: Nguyễn Thị Thủy       

7. Bà: Trương Thị Hòa    

8. Ông: Nguyễn Văn Dũng                                                             

Chủ tịch UBND xã 

Phó chủ tịch UBND xã 

Trưởng Trạm Y tế xã 

Công chức Kế toán - NS    

Công chức VP-TK   

Công chức Văn hóa - XH           

Công chức Văn hóa - XH                              

Trưởng công an xã                     

 

Trưởng ban 

Phó ban 

Phó ban trực 

Ban viên 

Ban viên 

Ban viên 

Ban viên 

Ban viên 

 

       * Mời tham gia Ban chỉ đạo: 

 

1. Ông: Nguyễn Văn Toàn  

2. Ông: Lê Văn Sơn           

3. Ông: Nguyễn Văn Quế   

4. Bà:  Nguyễn Thị Tuyết  

5. Ông:  Phan Hoài Hương                                                                                 

Chủ tịch MTTQ xã                      

Chủ tịch Hội nông dân               

Chủ tịch Hội CCB                      

Chủ tịch Hội PN                          

Bí thư Đoàn xã                            

 

Ban viên 

Ban viên 

Ban viên 

Ban viên 

Ban viên 

 

 

 Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo:  

 1. Tham mưu cho UBND xã về công tác chăm sóc sức khỏe cho nhân dân 



 2. Xây dựng kế hoạch tổng thể và chương trình hành động cụ thể, từng 

nhiệm vụ cho từng thành viên BCĐ. 

 3. Chỉ đạo, giám sát công tác chăm sóc sức khỏe ban đầu cho nhân dân. 

       4. Chấp hành các chế độ thông tin báo cáo theo quy định. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký và thay thế quyết định số 189 

ngày 31/12/2022 của UBND xã Hoằng Trường về việc thành lập Ban chỉ đạo chăm 

sóc, bảo vệ và nâng cao sức khỏe nhân dân trên địa bàn xã Hoằng Trường 

 Văn phòng UBND xã, Trạm y tế xã và các ông bà có tên ở điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. 

 
Nơi nhận:      

- Như Điều 3 (T/h); 

- TT Đảng ủy, TT HĐND (B/c); 

- MTTQ và Các ngành, đoàn thể (P/h); 

- TYT xã, Các trường học, Các thôn (T/h);                                                                                      

- Lưu: VT. 

                                                                                                                          

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Thanh Cảnh 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2023-08-21T16:49:49+0700


		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-22T09:32:29+0700


		2023-08-22T09:34:18+0700


		2023-08-22T09:34:46+0700




